LOVOL 504 (3-cU nasil)
Bag traktoru




Texniki gostoricilor

istehsalci 8lka:

MUharrikin névi:

MdUharrikin silindrlarinin sayi:
MUGharrikin yanacaq névi:
MdGharrikin nominal gici:

MUharrikin dirsakli valinin
firlanma tezliyi:

Transmissiya:

SuUratlar qutusu:

Suratlar aralig:

Oylac sistemi:

Quyruq mili dévrlarinin say::
Ugnéqtali birlasma:
Hidravlik ¢ixislarin sayi:
Elektrik cixisi:

Arxa hidravlik gollarin
yUkgotirma qabiliyyati:

Yanacaq ¢aninin hacmi:
Kabina tipi:
Kabina qizdiricisi:
Kondisioner:
Takar formulu:

On takar 8lcisi:
Arxa takear 6lcUsU:
Eni:

Uzunlugu:
HUNndUOrlOyG:
Klirens:

Cakisi:

On yuklar:

Arxa takar yUklari:

CXR

XinChai A498
4 adad

Dizel

50 at giiciU

2400 dévr/dagqiqe

Mexaniki

12irali + 12 geri
2,37-38,46 km/st
Mexaniki

540/1000 dévr/daqiga
CAT Il

4 adad

Var

1700 kq

60 L

Kabinali

Var

Var

4x4

8.3-20

12.4-28

1670 mm

4136 mm

2558 mm

370 mm

2710 kq

150 kq (6 x 25 kq)
60 kq (2 tokar x 30 kq)

Bfo0

prior.az



